CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI C;:-Os'omf’g'oo'x“’”
AVE DE LOS MAESTROS 956 63841 N RESUMEN DE CUENTAS
MASCOTA 4538 » Salc_io Inicial del $ 1,808,295.26
47860 OCOTLAN JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 1,063,645.58
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,142577.41
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4062304985 021370040623049858 » Saldo Final del $ 729,363.43
NUMERO DE CLIENTE Periodo
62362641 » Sucursal 01059
RFC » Plaza 03
DIF950713168 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4062304985 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.47% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,403,414.47
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4062304985

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 FACT 952 PROY 145 FORT COND 0483938 08045211 $ 208,000.00 $ 201629526 g =——=
833025 D —
02 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 102700110 43044018 $ 5,810.00 $ 2,010,485.26 § —
1328 S —
03 CHEQUE OT BCO RIAJ720411327 101920000 41002040 $ 5,788.40 $ 2,004,696.86 g —
1278 S ——=
03 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002091 $ 22,008.81 $ 1,982,688.05 g -_
1329 T e—
03 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 054880000 41012661 $ 13,935.10 $ 1,968,75295 —m——
1330 —
03 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,740.00 $ 1,967,012.95 —
1299 —
04 CHEQUE OT BCO RHC180321 NBO 105950000 41012143 $ 5,676.00 $ 196133695
1249 —
04 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 1,500.00 $ 1,959,836.95 S
1339 —
04 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 3,000.00 $ 1,956,836.95 - e———
1349 —
04 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 3,000.00 $ 1,953,836.95
1340
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 969.00 $ 1,954,805.95
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 3,135.00 $ 1,957,940.95
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 19,807.00 $ 1,977,747.95
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 7,350.00 $ 1,985,097.95
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 1,600.00 $ 1,986,697.95

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

63841 4538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,520.00 $ 1,993,217.95
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 12,695.00 $ 2,005,912.95
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 5,000.00 $ 2,000,912.95
04 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 5,966.43 $ 1,994,946.52
04 CHEQUE PAGADO 38181525 $ 3,000.00 $ 1,991,946.52
04 CHEQUE PAGADO 10591822’:1 $ 9,130.78 $ 1,982,815.74
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 1059182)2 $ 39,530.00 $ 2,022,345.74
04 CGO SPEI 80325 08045209 $ 5,900.00 $ 2,016,445.74
04 CHEQUE PAGADO 3812%25 $ 3,000.00 $ 2,013,445.74
04 CHEQUE PAGADO 38181822 $ 3,000.00 $ 2,010,445.74
04 CHEQUE PAGADO 3818182; $ 1,500.00 $ 2,008,945.74
04 CHEQUE PAGADO 38181822 $ 3,000.00 $ 2,005,945.74
07 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 4304218;% $ 6,500.00 $ 1,999,445.74
07 CHEQUE OT BCO SAIL710601T3A 105950000 4101;?225 $ 754.00 $ 1,998,691.74
07 CHEQUE PAGADO 10591825 $ 2,772.80 $ 1,995,918.94
07 PAGO MES LIET XIMENA ANUNA CRUZ 0201207 0804;2?1 $ 400.00 $ 1,996,318.94
07 CGO SPEIDIF OCOTLAN Osgigggg $ 208,000.00 $ 1,788,318.94
07 PAGODIC 0712200 088421;2?? $ 615.00 $ 1,788,933.94

686684

08 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43030007 $ 12,877.89 $ 1,776,056.05
08 CHEQUE PAGADO 38181822 $ 3,000.00 $ 1,773,056.05
08 CHEQUE DEPOSITADO CAOM7809072JA 1059;ggg $ 6,148.00 $ 1,766,908.05
09 CHEQUE OT BCO SGA811211 ED6 150610000 4101%222 $ 4,306.52 $ 1,762,601.53
09 CHEQUE OT BCO FOLC9501098XA 064440100 M 12;22; $ 45,147.94 $ 1,717,453.59
09 CHEQUE PAGADO 38181822’: $ 3,000.00 $ 1,714,453.59
09 TRANSF SOL XHSBCNET TRASPASO 9004;232 $ 18.60 $ 1,714,434.99
09 PAGO DICIEMBRE 0912200 osélggﬁ $ 740.00 $ 1,715,174.99
10 GRETTEL CORTES SOLIS DICIEMBRE 0201210 088152?? $ 650.00 $ 1,715,824.99
10 CHEQUE DEPOSITADO OSF030120VB0 01822322’: $ 25,790.00 $ 1,690,034.99
10 CHEQUE PAGADO 105918;2 $ 6,200.00 $ 1,683,834.99
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20201211 1361 18?5 $ 520.00 $ 1,684,354.99
14 CHEQUE OT BCO QCS931209 G49 105950000 4101232 $ 5,808.05 $ 1,678,546.94
14 CHEQUE OT BCO QCS931209 G49 105950000 4101222 $ 7,569.58 $ 1,670,977.36
14 CHEQUE OT BCO FOGR770321FH7 105950000 4101%%% $ 928.00 $ 1,670,049.36
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

63842 4538

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 43044052 $ 11,178.00 $ 1,658,871.36

14 CHEQUE OT BCO GNF980223 SUA 054850000 41012?21 $ 12,322.39 $ 1,646,548.97

14 CHEQUE PAGADO 1059182% $ 25,000.00 $ 1,621,548.97

14 CHEQUE PAGADO 01601822 $ 3,000.00 $ 1,618,548.97

15 CGO SPEI 1-15 DICIEMBRE 0804;253 $ 18,200.40 $ 1,600,348.57

15 CGO SPEI 1-15 DICIEMBRE oscz)jtg;gg $ 8,646.80 $ 1,591,701.77

15 CHEQUE PAGADO 105;?822 $ 3,000.00 $ 1,588,701.77

15 CHEQUE PAGADO 38181822 $ 3,000.00 $ 1,585,701.77

15 NETNM PAGO NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 1459212?; $ 1,045,187.60 $ 540,514.17

15 PAGO F 953 MES DIC 2020 0201247 080222121 $ 760,764.58 $ 1,301,278.75

16 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M gg;g;g $ 25,592.07 $ 1,275,686.68

16 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 154880000 410122?1‘61 $ 6,738.00 $ 1,268,948.68

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591852 $ 350.00 $ 1,269,298.68

16 CGO SPEI DIF OCOTLAN 08045209 $ 31,695.84 $ 1,237,602.84

16 CHEQUE PAGADO 10;‘91?822 $ 1,500.00 $ 1,236,102.84

16 LC102 NET 43096 04203K1A490029617469 1459212% $ 13,407.00 $ 1,222,695.84

16 CHEQUE PAGADO 105‘91?85; $ 9,139.80 $ 1,213,556.04

17 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 2,263.60 $ 1,211,292.44

17 CHEQUE PAGADO 10591822’: $ 3,000.00 $ 1,208,292.44

17 CHEQUE PAGADO 1059182% $ 3,000.00 $ 1,205292.44 m—

17 CHEQUE PAGADO 10591823 $ 3,000.00 $ 1,202,292.44 E

17 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 3,000.00 $ 1,199,292.44 —

18 CHEQUE OT BCO RUGE680709TG5 101920000 M oo;?ﬁ $ 2,600.00 $ 1,196,692.44 =

18 CHEQUE OT BCO RUGE680709TG5 101920000 M 005?? $ 2,600.00 $ 1,194,092.44  —

18 CHEQUE OT BCO REP130417MK3 1ocot an0 43032)882 $ 2,276.13 $ 119181631 ——

18 CGO SPEI DIF OCOTLAN 0804;223 $ 14,616.00 $ 1,177,200.31 E

21 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 1ocot an0 432)%823 $ 8,295.02 $ 1,168,00529 o
1359 —

21 CHEQUE OT BCO HEAA770827JT3 143200000 4100?;‘155 $ 1,029.00 $ 1,167,876.29 ;

21 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Qocot an0 43030027 $ 10,294.37 $ 1,157,581.92
1389 —

21 CHEQUE DEPOSITADO PEGE611001MC5 10595353 $ 2,890.75 $ 115469117 =

21 CHEQUE DEPOSITADO LACL660602CFA 1059;223 $ 2,644.00 $ 1,152,047.17

22 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 41 Oo%izg $ 1,297.00 $ 1,150,750.17
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

63842 4538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

22 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012389 $ 8,035.88 $ 1,142,714.29
22 CHEQUE OT BCO TOVC7409136W7 005950000 4101253 $ 14,644.42 $ 1,128,069.87
22 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 4101253 $ 335.03 $ 1,127,734.84
22 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 M oo;ﬁg $ 868.00 $ 1,126,866.84
22 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M 00;?32 $ 13,537.45 $ 1,113,329.39
22 CHEQUE OT BCO MEPJ900515745 043200000 M 00;??2 $ 11,600.00 $ 1,101,729.39
22 CHEQUE OT BCO MEPJ900515745 043200000 M 00;??; $ 21,479.10 $ 1,080,250.29
22 CHEQUE DEPOSITADO NAVF8706291S7 1059;225 $ 874.00 $ 1,079,376.29
22 CHEQUE DEPOSITADO NAVF8706291S7 1059;222 $ 624.00 $ 1,078,752.29
22 CHEQUE PAGADO 01261822 $ 3,000.00 $ 1,075,752.29
23 CHEQUE OT BCO RDI841003 QJ4 108690000 4101;%; $ 2,346.00 $ 1,073,406.29
23 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 1,508.00 $ 1,071,898.29
23 CHEQUE PAGADO 10591822’:1 $ 1,508.00 $ 1,070,390.29
24 CHEQUE OT BCO MAER5408248Y4 101920000 M oo;?gg $ 4,245.60 $ 1,066,144.69
24 CHEQUE OT BCO NANF711022QH1 005950000 4101;%; $ 26,999.99 $ 1,039,144.70
24 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 054880000 4101%32471 $ 12,758.30 $ 1,026,386.40
29 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 4101%232 $ 6,131.57 $ 1,020,254.83
29 NETNM PAGO NOMINA 2DA QUINCENA DIC 1459212?3 $ 279,768.40 $ 740,486.43
29 CGO SPEI2 Q DICIEMBRE 08022%; $ 4,969.40 $ 735,517.03
29 CGO SPEI2 Q DICIEMBRE 082)212288 $ 2,341.60 $ 733,175.43
30 CHEQUE OT BCO FOGR770321FH7 105950000 412)122;491 $ 812.00 $ 732,363.43
30 CHEQUE PAGADO 0100155? $ 3,000.00 $ 729,363.43

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Retiro en Efectivo $125,729.41

Saldo Final $729,363.43

Saldo Inicial $ 1,808,295.26
Saldo Final $729,363.43
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $125,729.41
Otros Cargos $2,016,848.00

Otros Cargos $2,016,848.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

63843 4538

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/12/2020 11:02:34  *BANAMEX BEBIDAS 00002180002309370360 DIF OCOTLAN, $5,900.00 HSBC0961 000000000000
PURIFICADAS 80325 72 01201204
S DE RL DE
cv

07/12/2020 14:55:28 *BAJIO ALEJANDRA  00030370900024264389 DIF OCOTLAN, $ 208,000.00 HSBC3216 000000000000
GUTIERREZ PROYECTO 85 01201207
FLORES 145

15/12/2020 14:49:30 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $18,200.40 HSBC2141 000000000000
CRUZ MA. 76 00000003
MERCEDES

15/12/2020 14:49:58 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $ 8,646.80 HSBC2143 000000000000
GONZALEZ 49 00000004
DOMINGA

16/12/2020 12:49:05 *SANTANDER MONLOU 00014320655081035490 F-A241, DIF $ 31,695.84 HSBC1443 000000000000
ABASTECEDO OCOTLAN 49 01201216
RA SADE CV

18/12/2020 10:56:18 *BAJIO DANIEL 00030370900023668782 DIF OCOTLAN §$ 14,616.00 HSBC1070 000000000000
RAMIREZ F-VARIAS 93 01201218
VILLASENOR

29/12/2020 13:31:15 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,969.40 HSBC1183 000000000000
CRUZ MA. 30 00000003
MERCEDES

29/12/2020 13:32:02 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,341.60 HSBC1185 000000000000
GONZALEZ 49 00000004
DOMINGA

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
01/12/2020 17:00:13 BANAM DIF JALISCO  00002320701260875094FACT 952 PROY $ 208,000.00 085901646 00000000000
145 FORT COND 954333608 000483938

07/12/2020 13:29:46 BANORTE ANA ITZEL 00072370011061055631pago mes Liet $ 400.00 7279CP0O5 00000000000
CRUZ AYVAR Ximena Anuna 202012071 000201207 —
Cruz 143156214 —
07/12/2020 17:57:37 BBVA BANCOMEADRIANA 00012370011650736774PAGO DIC $615.00 MBANO100 00000000000 —_—
GARCIA 201207006 000712200 —_—
GUTIERREZ 0897342 ——
09/12/2020 11:39:15 BBVA BANCOMEMARTHA 00012370011323202742PAGO $740.00 MBANO100 00000000000 —
LETICIA DICIEMBRE 201209006 000912200 —
NAPOLES 2301017 —
RODRIGUEZ —
10/12/2020 08:22:33 BANORTE ELIZABETH 00072370005968938391 Grettel Cortes $650.00 7279CP03 00000000000 —
SOLIS OCHOA Solis Diciembre 202012101 000201210 —
145681551 e
15/12/2020 15:51:58 BANORTE MUNICIPIO DE 00072370010947875981PAGO F 953 $ 760,764.58 8846APR2 00000000000 —_—
OCOTLAN MES DIC 2020 202012151 000201247 E—
JALISCO 151564021 I—
CoDi: Operacion procesada por CoDi® ——
—
—
I
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion ———
—

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

63843 4538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Apreciable cliente:

A partir del 16 de enero de 2021 nuestro producto de cheques (Depdsito a la vista con chequera) tendrd incremento en las

comisiones, las cuales podran consultarse en el sitio  publico de HSBC Banca de Empresas
México: https)/fwww.empresas.hshe.com mx/es-mx

En caso de no estar de acuerdo con dichos cambios, le pedimos contacter a su Ejecutivo de cuenta para mayor informacion,
con quién ademas podra solicitar la cancelacidn o terminacién del contrato aplicable dentro de los treinta dias posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.

Apreciable cliente:

A partir de diciembre de 2020, nuestros productos de Host to Host tendran incremento en las comisiones, las cuales podran
consultarse en el sitio publico de HSBC Banca de Empresas México: https:)//www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx

En caso de no estar de acuerdo con dichos cambios, le pedimos contactar a su Ejecutivo de cuenta para mayor informacion,

con quién ademds podra solicitar la cancelacidn o terminacidn del contrato aplicable dentro de los treinta dias posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 63844

4538

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062304985 176290F0-047E-47D6-9E52-2641041D767 2021-01-01T02:38:09 2021-01-01T03:25:31
B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

UROh5yY49qY 1ZDqUQHG715XGW343zC 1 WDWD TmrdDHGDHFqp2M79KuBDVUNmMK/XM74RPhKYe0+RP9G20SG T7Kx@njRNZVRVWYwWNbIIO

tsWoV77/RnTDXaqaPVKEVCflbUiu+AxTJQoJ2PTCNCYYEC7JET23DI02VAVRXmU1 9qvICPTgbNkKerbhHIIoW632SsF ApMUGOx+5059d0YA
" nlcBx8B2KIdqTEyoylX2R21gxKdiUbjN7Dwh+6kK3zR3rDF91vRpID1 ugdJ/U1n8QSIEK9WtdWObKbDUVOIRVDNdx1dB+W3u/9tSu3rgh4026pY
ywi1jWpd+5AsOIYWQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]1176290F0-047E-47D6-9E52-2641041D767B|2021-01-01T03:25:31|UROh5yY49qYTZDqUQHG7i5XGW343zCI1WDwDTmrdDHgDHFfgp2M
79KuBDVUNMK/XM74RPhkYe0+RP9q20SGT7Kx9nRNZVRvWYwNbilOtsWoV77/RnTDXaqaPVKEVCTlbUiu+AxTJQoJ2PTCnCYY6C7JET23DI0
2tVIWRXmU19qvICPTgbNkKerbhH9IoW632SsFApMUqOx+5059d0Y AnlcBx8B2K9dq TEyoylX2R21gxKdiUbjN7Dwh+6kK3zR3rDF91vRpID1ug
4J/U1n8QSIEKj9WtdWObKbDUVOIRVDNdx1dB+W3u/9tSu3rgh4026pYyw/1jWpd+5As0lYWFQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
ELGvUIbOgW9R/yaqzpH3//a5GnofucjpDOO0PUSCi3h0iiPAOXJSHRU/GiU/mMCkM7BmeWnwWRc6iXDdYIUwg1cGOJF1MQWgb1Pa/fJFTcédda
7qgJcMeqdtcoTpSY1nUxSZa1SjyrG5AIXpyNpOrnBofixQV7uNOICXIQJIXp/+9wU+yrKdRCY qw/+keDYEOMmMOOknpv52GQQ3JPISTgjLJ80Zgorf
LisfGKBV266LqgxfJkl4ovs DRQVTUBYbOLEI7bGBQIY3UINTABTIR2v7 FL8e+wWYPkpWTRVgmMS5+keb7Hd6/YR+h8guOWn+fG6qi20VUGZTjdk
UjTLAMgvZw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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